תת"ע 8362-08-15 מדינת ישראל נ' שני גולן
בפני כב' השופט יעקב בכר, שופט בכיר

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

שני גולן

הנאשמת

הכרעת דין

.1 כנגד הנאשמת הוגש כתב אישום לפיו ביום 08/07/15 בשעה 08:27, נהג ברכבו ובעת הנהיגה השתמש בטלפון הנייד שלא באמצעות דיבורית, וזאת בניגוד לתקנה 28(ב) לתקנות התעבורה, התשכ"א - 1961. (להלן: "התקנות").

.2 יאמר כי החלטתי לאמץ את גרסת המאשימה, וזאת מן הטעמים הבאים:

א. הדו"ח המפורט של השוטר המחוזק בעדותו, אשר מהווה נדבך עיקרי בגרסת המאשימה, היה מפורט וקוהרנטי ותיאר במדוייק את הבחנתו של השוטר בנאשמת אוחזת בידה השמאלית בעת הנהיגה בפלאפון עם כיסוי כהה ושפתיה נעות, ומשהבחינה בשוטר מורה לה לעצור בצד, הורידה את הטלפון מגובה הסנטר אל ברכיה.

לאור כל האמור לעיל, עולה בנסיבות העניין כי עמדה המאשימה במידת ההוכחה הנדרשת במשפט הפלילי, והריני מרשיע את הנאשמת בעבירה המיוחסת לה בכתב האישום שהוגש כנגדה.

קובע לטיעונים לעונש ליום 7/6/17 שעה 12:00.

הנאשמת תהיה פטורה מהתייצבות במידה ותמציא טיעונים לעונש בכתב.

המזכירות תמציא העתק לצדדים.

ניתנה היום, ט' אדר תשע"ז, 07 מרץ 2017, בהעדר הצדדים